Муниципальный Совет  муниципального образования «Нюхченское»
Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области
четвёртого созыва (внеочередное  тридцать пятое заседание )

Р Е Ш Е Н И Е
от   07  июля  2021  года                                                                                        № 205
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета
муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области «О местном бюджете  на 2021 год»

муниципальный Совет  решил:
Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» от  25.12.2020 г. №  171, от 02.03.2021г. №186, от 13.05.2021г. №194 «О местном бюджете на 2021 год»,  следующие изменения и дополнения:
Приложение №  6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2021 год» утвердить в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Приложение № 7 «Распределение  бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования «Нюхченское» и
не программных направлений деятельности на 2021 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 2   к настоящему решению.

.

Председатель муниципального Совета
Муниципального образования «Нюхченское»                                         В.И.Павлова

Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                                               И.Г.Бут